
入 札 結 果
（単位：円）

発注工種 土木一式工事 契 約 方 法
一般競争入札

（総合評価方式）

開 札 日 2011年9月16日 10時00分 予定価格（税抜） 43,496,000

建設管理部契約課 担 当 課 完 成 期 限 2012年2月29日まで

評 価 値

1 3.225

2 3.103

3 3.086

4 3.143

5 2.860

6 3.052

7 3.093

8 3.072

9 3.069

10 3.008

11 3.046

12 3.086

13 2.941

14 3.099

15 3.205

昭和舗道建設（株）

（株）浄管センター

36,102,000

36,150,000

（有）ジョウカン土木

新和建設工業（株）

大和建設（株）

落札

36,091,000

36,131,000

36,033,000

36,032,000

36,065,000

シグマ・コーポレーション（株）

（株）一瓢組

36,045,000

36,123,000

（株）繁山興業

（株）広栄産業

工 事 名

旭建設（株）

カネカ建設（株）

占部建設工業（株）

35,985,000

36,200,000

35,884,000

手城１号雨水枝線整備工事（２工区）

福山市港町一丁目地内

商 号

アキ建設（株）

来山建設（株）

（有）エキスパート

入札価格 備 考

工 事 場 所

契 約 課 下水道部建設第２課

36,550,000

36,400,000

36,132,000



入 札 結 果
（単位：円）

発注工種 土木一式工事 契 約 方 法
一般競争入札

（総合評価方式）

開 札 日 2011年9月16日 10時00分 予定価格（税抜） 43,496,000

建設管理部契約課 担 当 課 完 成 期 限 2012年2月29日まで

評 価 値

工 事 名 手城１号雨水枝線整備工事（２工区）

福山市港町一丁目地内

商 号 入札価格 備 考

工 事 場 所

契 約 課 下水道部建設第２課

16 3.004

17 3.107

18 3.095

19 3.112

20 3.014

21 3.148

22 3.049

23 3.162

24 2.972

25 3.061

26 2.976

27 3.134

28 2.943

29 3.002

30 3.055

※ 上記金額に１００分の５に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

落札価格 37,784,250
うち取引に係る消費税
及び地方消費税の額

1,799,250

（株）ユキ建設 36,000,000

（株）武田組

（株）高森工業

高見建設（株）

36,054,000

36,100,200

東部開発（有）

（有）服部建設工業

平和建設（株）

（株）前田組

（株）前石建設

前田土建工業（株）

（株）松原組

（株）丸忠建設

三谷建設（株）

山崎建設（株）

山路建設工業（株）

36,100,000

36,040,000

36,046,000

36,236,000

36,045,000

36,000,000

35,880,000

36,070,000

36,063,000

36,135,000

36,178,000

35,998,000



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 風呂地区確定測量業務委託 発注工種 契 約 方 法測量
業
務
番
号

6141
2011年 9月16日 10時20分         2,456,000業務場所 福山市芦田町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 1月20日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 北部建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）エイチテック         2,222,000                                   

  2
ダイホーコンサルタント（株）         2,400,000                                   

  3
（有）トータルエンジニヤ         2,185,000                                   

  4
徳永技建工業（株）         2,210,000                                   

  5
広建コンサルタンツ（株）         2,160,000                                   

  6
落札（株）富士工業コンサルタント         2,098,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,202,900           104,900落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 測量設計業務委託（上有地５６号線） 発注工種 契 約 方 法測量
業
務
番
号

6371
2011年 9月16日 10時26分         1,993,000業務場所 福山市芦田町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 2月17日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 北部建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
永和国土環境（株）         1,750,000                                   

  2
エボシ技工調査設計（株）         1,793,700                                   

  3
小林測量設計（有）         1,850,000                                   

  4
（有）ＧＩＳコンサルタント         1,770,000                                   

  5
落札（株）知久設計         1,696,000                                   

  6
（有）仲井測量         1,820,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,780,800            84,800落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 測量設計業務委託（平石奥組線） 発注工種 契 約 方 法測量
業
務
番
号

5960
2011年 9月16日 10時32分         1,281,000業務場所 福山市沼隈町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 1月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 沼隈建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満（株）エイチテック           833,000                                   

  2
エボシ技工調査設計（株）         1,155,900                                   

  3
小林測量設計（有）         1,200,000                                   

  4
（有）迫井測量設計         1,175,000                                   

  5
（株）知久設計         1,153,000                                   

  6
（有）トータルエンジニヤ         1,185,000                                   

  7
落札広建コンサルタンツ（株）         1,088,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,142,400            54,400落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


